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СОВЕТУВАЊЕ ПО ОБЛАСТИ

РАЗМИСЛУВАТЕ ДА СЕ ВРАТИТЕ ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА? 
АЛЕКСАНДАР ПРУЖА АСИСТЕНЦИЈА НА ПОВРАТНИЦИ.

+389 71 788 154

Александар работи за Меѓународната организација 
за миграции, агенција на Обединетите Нации. 

Ние го поддржуваме човековото достоинство и 
благосостојбата на мигрантите.
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KËSHILLIM PËR KËTO FUSHA

MENDONI TË KTHEHENI NË MAQEDONINË E VE-
RIUT? IVANA OFRON ASISTENCË PËR TË KTHYERIT.

+389 71 788 154

Ivana punon për Organizaten Internacionale për 
migrim, agjencion i Kombeve të Bashkuara. Ne e 
përkrahim din-jitetin njerëzor dhe mirëqenien e 

migrantëve.
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